

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen

TJÄNSTEUTLÅTANDE  
2016-01-13

HSN 1512-1411

*Handläggare:*  
Mats Sternhag

Hälso- och sjukvårdsnämnden  
2016-02-23 P 27

## **Svar på skrivelse av Susanne Nordling (MP) om arbetet med att uppfylla nationella minoritetslagen**

### **Ärendebeskrivning**

I en skrivelse till hälso- och sjukvårdsnämnden önskar Susanne Nordling (MP) en redovisning över vilka aktiviteter hälso- och sjukvårdsförvaltningen genomfört 2015 för att uppfylla kraven i nationella minoritetslagen inom förvaltningens verksamhetsområde.

### **Beslutsunderlag**

Hälso- och sjukvårdsdirektörens tjänsteutlåtande, 2016-01-13  
Skrivelse från Susanne Nordling (MP)

### **Förslag till beslut**

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

*att* anse skrivelsen besvarad.

### **Förvaltningens motivering till förslaget**

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen samarbetar med landstingsstyrelsens förvaltning som har uppdraget att aktivt arbeta med och följa upp Stockholms läns landstings insatser för nationella minoriteter.

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen tillser kontinuerligt att information gällande hälso-och sjukvården översätts till de nationella minoritetsspråken.

Barbro Naroskyin  
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Mikael Borin  
Avdelningschef

**Skrivelse av Susanne Nordling (MP) angående arbetat med att uppfylla nationella minoritetslagen**

Sedan år 2010 har Sverige en nationell minoritetslagstiftning som innebär ett förstärkt skydd för fem språk; finska, jiddisch, meänkieli, romani chib och samiska.

Stockholm läns landsting är ett finskt förvaltningsområde vilket innebär utökade rättigheter för den sverigefinska minoriteten i länet.

Stockholm läns landsting fullmäktige har valt att genom en åtgärdsplan ge nämnder och styrelsen i landstinget uppdrag att följa nationella minoritetslagen samt göra de åtgärder som krävs för att lagen ändamåls ska uppfyllas i varderas verksamhet. Lagen kräver exempelvis att samråd ska ske inom områden som berör de nationella minoriteterna, göra insatser som bevarar, främjar och utvecklar de nationella minoritetsspråken.

- Vad har Hälsö- och sjukvårdsförvaltningen gjort för att uppfylla nationella minoritetslagen i inom förvaltningens verksamhetsområde under år 2015?